
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                         №                               31 жовтня 2023 року 

 

Про затвердження висновку органу опіки та піклування  
Софіївської селищної ради про  доцільність призначення   

опікуна/піклувальника повнолітній Хаєнко Юлії Миколаївні 
 

Відповідно до статті 34  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 55,56, 63 Цивільного кодексу України, Правил опіки і 
піклування, затверджених Наказом Державного комітету України у справах 
молоді, Міністерства освіти України, Міністерства здоров’я України, 
Міністерства праці га соціальної політики України від 26.05.1999 року № 
34/166/131 /88, на підставі заяви гр. Пігач Т.М.., виконавчий комітет селищної 
ради вирішив: 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Софіївської селищної 
ради про доцільність призначення  опікуна/піклувальника повнолітній Хаєнко 
Юлії Миколаївні, 02.08.1987 р.н. (додається). 

2. Визнати можливим призначення Пігач Тетяну Михайлівну, 04.06.1971 

р.н., опікуном/піклувальником над Хаєнко Юлією Миколаївгою, 08.11.2004 р.н., 
у разі визнання останньої судом  недієздатною/обмежено дієздатною. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 

 

         Селищний голова                                                       Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 


